U. Chorea, epilepsia, et alia spastica vitia (non idiopathica).

D. Pilulæ duæ ad quatuor ter in die.

PILULÆ TIGLII.

R̄. Olei Croton. Tiglii guttas sex,
Extracti Glycyrrhizæ scrupulum,
Saponis medicati drachmam dimidiam,
Olei Caryophyllor. guttas sex.

D. Pilulæ duæ.

POTUS ACIDI HYDROCHLORICI.

R̄. Acidi Hydrochlorici officinalis drachmam,
Decocti Hordei uncias viginti,
Mellis despumati uncias duas,
vel quantum satis, ad acorem nonnihil compescendum,
et gustum conciliandum.

U. Instar potus ad libitum bibitur. In typho et aliis febribus, adhibitis eodem tempore catharticis.

POTUS ACIDUS VEGETABILIS.

R̄. Decocti Hordei libras duas,
Bitartratis Potassæ drachmas duas, vel quantum
satis ad fluidum saturandum,
Syrupi simplicis semunciam.

U. Synocha, synochus, varicella et alii sthenici morbi. Corticis citri medicæ additamentum eundem gratiorem facit. Recte tamen huic potui substituitur posea, Ruthenis *κεακῶ* dicta.

PULPA PRUNORUM.

R̄. Fructuum Pruni domesticæ, exemptis nucleis, quantum lubet.

Cum sufficienti quantitate aquæ bulliant ad idoneam parenchymatis molliem, quod per setaceum trajectum ad mellis crassitudinem evaporet, et addendo singulis libris duas sacchari uncias, leni igne ulterius inspissando, fiat pulpa.

D. A semuncia ad uncias duas, modo sola, modo cum alio medicamine, soluta in aqua aut sero lactis, jam sub forma electuarii cum aliis ingredientibus catharticis, ut bitartrate potassæ, sulphate magnesiæ, foliis cassiæ sennæ, radice jalapæ et similibus. Vices aliarum pulparum, ut: fructus cassiæ fistulæ, etc. haud mediocri œconomix emolumento supplet, addito imprimis bitartrate potassæ, vel acido tartarico.

PULVIS AD ERYSIPELAS.

R̄. Carbonatis Calcarix pulverati,
Farinæ Avenæ, utriusque partes æquales.

Misce.

U. Extrinsecus erysipelati, a vitiata concoctione, et a cruditatibus, diutius solito in ventriculo retentis, plerumque pendentis, nec non erythemati admoveatur. Sub initium horum vitiorum plerumque antiphlogistica, præcipue cathartica, diaphoretica, refrigerantia interne sumpta, actionem vascularem et sensibilitatem inhibentia, conveniunt; procedenti vero tempore, simulac metus typhi gravioris vel gangrænæ subest, vel oppres-

sionis encephali indicia, puta: apathia, stupor etc. urgent, mala hæc, jam retrograda, rubefacientibus extrinsecus admovendis, et stimulantibus, aliisque internis pharmacis revocanda sunt. Singulis absorbentis pulveris selibris, carbonatis plumbi semuncia, et semidrachma camphoræ, addita, eundem reddunt efficaciorum, et quibusdam in casibus aptiorem.